

Ivan Ebbesen Holding ApS

Herningvej 94, Vistorp, 7540 Haderup

CVR-nr. 39 50 93 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Ivan Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ivan Ebbesen Holding ApS Herningvej 94, Vistorp 7540 Haderup
	CVR-nr.: 39 50 93 93
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ivan Ebbesen, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	IA Camping ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.529.472 mod -5.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	1.534.472	0
Resultat før skat	1.529.472	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.529.472	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.534.472	0
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-5.000
Disponeret i alt	1.529.472	-5.000

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.684.472</u>	<u>150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.684.472</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.684.472</u>	<u>150.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.684.472</u>	<u>150.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.534.472	0
Overført resultat	-17.500	-12.500
Egenkapital i alt	<u>1.566.972</u>	<u>37.500</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.500	107.500
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.500</u>	<u>112.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.500</u>	<u>112.500</u>
Passiver i alt	<u>1.684.472</u>	<u>150.000</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-12.500	37.500
Resultatandel	0	1.534.472	-5.000	1.529.472
	50.000	1.534.472	-17.500	1.566.972

Noter

	2020	2019
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2020	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2020	150.000	150.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.534.472	0
Opskrivninger 31. december 2020	1.534.472	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.684.472	150.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IA Camping ApS, Herning	50 %	3.368.943	1.627.692
		3.368.943	1.627.692

2. Oplysninger om dagsværdi

	Kapital- interesser
Dagsværdi 31. december 2020	1.684.472
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.534.472